

KRYCI LIST		Smlouva č. 692021	
Stavba:			
Rekonstrukce střechy – závěrečná etapa			
Místo:			
Janáčkova konzervatoř v Ostravě, příspěvková organizace			
Zadavatel:		IČ:	00602078
Janáčkova konzervatoř v Ostravě, příspěvková organizace		DIČ:	CZ00602078
Zhotovitel:	SEADON s.r.o.	IČ:	28601505
		DIČ:	CZ28601505
Nabídku zpracoval:	M.Svrček		
HSV - Práce a dodávky HSV		49 912,88	
997 - Přesun sutě		49 912,88	
PSV - Práce a dodávky PSV		1 319 280,60	
712 - Povlakové krytiny		771 385,31	
741 - Elektroinstalace - silnoproud		28 502,45	
762 - Konstrukce tesařské		67 747,98	
764 - Konstrukce klempířské		451 644,86	
Zařízení staveniště		10 000,00	
Zdvihací zařízení		5 000,00	
PSV - Práce a dodávky - střecha II.		588 999,56	
Cena bez DPH		v CZK	1 973 193,04
Dodavatel je plátcem DPH			
		Zpracoval:	M.Svrček za SEADON s.r.o.
		Datum:	21.04.2021

ROZPOČET

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	HSV	Práce a dodávky HSV				49 912,88
D	997	Přesun sutě				49 912,88
K	997013119	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	16,777	835,90	14 023,89
PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m				
K	997013221	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	167,770	61,10	10 250,75
PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každý další i započatých 10 m				
VV		16,777*10 'Přepočtené koeficientem množství		167,770		
K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,777	183,30	3 075,22
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	335,540	13,65	4 580,12
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatých 1 km přes 1 km				
VV		16,777*20 'Přepočtené koeficientem množství		335,540		
K	997013999	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	8,700	2 067,00	17 982,90
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604				
D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 319 280,60
D	712	Povlakové krytiny				771 385,31
K	712400838	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° jednovrstvé	m2	1 450,000	24,70	35 815,00
PP		Odstranění ze střech šikmých přes 10° do 30° krytiny povlakové jednovrstvé				

K	712431112	Provedení povlakové krytiny střech do 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	1 450,000	65,00	94 250,00
PP		Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás				
M	62866280	pás asfaltový modifikovaný za studena samolepicí tl. 3 mm	m2	1 667,500	115,70	192 929,75
PP		pás asfaltový modifikovaný za studena samolepicí tl. 3 mm na polystyren				
VV		1450*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		1 667,500		
K	712461799	Provedení povlakové krytiny střech do 30° mechanicky kotvenou, se svařovanými spoji	m2	1 450,000	130,00	188 500,00
PP		Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° fólií přilepenou se svařovanými spoji				
M	62852255	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,2 mm vložka polyesterové rouno šedý minerální hrubozrný posyp	m2	1 667,500	137,80	229 781,50
PP		pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,2 mm vložka polyesterové rouno šedý minerální hrubozrný posyp				
VV		1450*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		1 667,500		
K	998712204	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	9 264,327	3,25	30 109,06
PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
D	741	Elektroinstalace - silnoproud				28 502,45
K	741420099	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 10mm s podpěrou	m	135,600	172,80	23 431,68
PP		Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø přes 10 mm				
K	741421839	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm šikmá střecha	m	135,600	18,00	2 440,80
PP		Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na šikmé střeše, průměru do 8 mm				
K	7419900011	Dílčí revizní zpráva	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
PP		Ostatní doplňkové práce elektromontážní zhotovení otvorů v plechu tl. do 4 mm čtvercových, plochy do 0,010 m2				
K	998741203	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 24 m	%	898,231	0,92	829,97
PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
D	762	Konstrukce tesařské				67 747,98
K	762101988	Výřezání otvoru ve stěně s bedněním z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2 z 10%	m	145,000	63,70	9 236,50
PP		Výřezání jednotlivých otvorů ve stěnách a příčkách s vyřezáním konstrukce s bedněním z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2				
K	762191917	Zabednění otvoru ve stěně prkny tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2 z 10%	m2	145,000	313,30	45 428,50
PP		Zabednění jednotlivých otvorů ve stěnách z prken tl. do 32 mm (materiál v ceně), otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2				
K	762395009	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	3,988	1 170,00	4 665,96
PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty				
VV		145*0,025*1,1		3,988		
VV		Součet		3,988		
K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	1 118,244	7,53	8 417,02
PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
D	764	Konstrukce klempířské				451 644,86
K	764001848	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m2	1 450,000	65,00	94 250,00
PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon do suti				
K	764001861	Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti	m	120,000	39,00	4 680,00
PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene z hřebenáčů do suti				
K	764001881	Demontáž nároží z hřebenáčů do suti	m	60,000	39,00	2 340,00
PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží z hřebenáčů do suti				
K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	55,000	39,00	2 145,00
PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti				
K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	210,000	39,00	8 190,00
PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané				
K	764002831	Demontáž sněhového zachytávače do suti	m	55,000	39,00	2 145,00
PP		Demontáž klempířských konstrukcí sněhového zachytávače do suti				
K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	27,200	32,50	884,00
PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti				
VV		7,2 "K1		7,200		
VV		7 "K4		7,000		
VV		13 "K5		13,000		
VV		Součet		27,200		
K	764002865	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	210,000	32,50	6 825,00
PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti				

K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	37,200	32,50	1 209,00
PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti				
VV		7,2 "K1		7,200		
VV		6 "K2		6,000		
VV		4 "K3		4,000		
VV		7 "K4		7,000		
VV		13 "K5		13,000		
VV		Součet		37,200		
K	764002888	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	14,000	133,90	1 874,60
PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti				
K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	210,000	39,00	8 190,00
PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti				
K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	0,000	39,00	0,00
PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti				
K	764172079	Krytina Lindab okapové lemování sklon do 30° K7	m	210,000	245,44	51 542,40
PP		Krytina kovové s upraveným povrchem ostatní prvky střešního systému RANNILA okapové lemování, sklon střechy do 25 st.				
K	764231540	Lemování Lindab plech zdí tvrdá krytina rš 400 mm	m	36,200	279,89	10 132,02
PP		Lemování ze zinkotitanového Zn-Ti plechu zdí na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí rš 400 mm				
VV		7,2 "K1		7,200		
VV		5 "K2		5,000		
VV		4 "K3		4,000		
VV		7 "K4		7,000		
VV		13 "K5		13,000		
VV		Součet		36,200		
K	764392252	Střešní prvky Pz - úžlabí rš 660 mm	m	55,000	369,72	20 334,60
PP		Ostatní prvky střešní z pozinkovaného Pz plechu úžlabí rš 660 mm				
VV		55		55,000		
K	764721120	Oplechování fíms Lindab rš 700 mm - K7	m	210,000	378,82	79 552,20
PP		Oplechování fíms z plechů kovových s upraveným povrchem systém LINDAB rš 700 mm				
K	764731115	Oplechování zdí Lindab rš 400 mm	m	7,000	296,79	2 077,53
PP		Oplechování zdí, nadezdívek (atík) z plechů kovových s upraveným povrchem systém LINDAB rš 400 mm				
VV		7 "K4		7,000		
VV		Součet		7,000		
K	764731116	Oplechování zdí Lindab rš 500 mm	m	7,200	332,80	2 396,16
PP		Oplechování zdí, nadezdívek (atík) z plechů kovových s upraveným povrchem systém LINDAB rš 500 mm				
VV		7,2 "K1		7,200		
VV		Součet		7,200		
K	764731118	Oplechování zdí Lindab rš 750 mm	m	13,000	390,39	5 075,07
PP		Oplechování zdí, nadezdívek (atík) z plechů kovových s upraveným povrchem systém LINDAB rš 750 mm				
VV		13 "K5		13,000		
VV		Součet		13,000		
K	764172046	Krytina Lindab střešní výlez do nezateplených prostor 600 x 600 mm	kus	3,000	3 699,80	11 099,40
PP		Krytina kovové s upraveným povrchem systém RANNILA taškové tabule střešní otvory střešní světlík 600x600mm povrch matný polyester, sklon střechy přes 30 do 45 st.				
K	764172056	TopWet odvětrávací komínek průměru do 150mm sklon do 45°	kus	14,000	1 255,80	17 581,20
PP		Krytina kovové s upraveným povrchem systém RANNILA taškové tabule střešní otvory odvětrávací komínek průměr 110 mm, sklon střechy přes 30 do 45 st.				
K	764761152	Žlaby Lindab podokapní půlkruhové R velikost 150 mm s háky K 33	m	210,000	468,00	98 280,00
PP		Žlaby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem systém LINDAB Rainline podokapní půlkruhové R s háky K 33 velikost 150 mm				
K	764761227	Žlaby Lindab půlkruhové, roh, kout 90st	kus	16,000	326,04	5 216,64
PP		Žlaby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem systém LINDAB Rainline doplňky žlabů spojka čtyřhranných žlabů s těsněním RERSK s částečným tmelením velikost 136 mm				
K	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	7 154,323	2,18	15 625,04
PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
PSV		Práce a dodávky - Střecha I. + II.				588 999,56
	712400838	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° jednovrstvé	m2	1450	24,7	35815
	712400838	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° dvouvrstvé	m2	152	49,4	7508,8
	764001848	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m2	152	65	9880
	712431112	Provedení povlakové krytiny střech do 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	152	65	9880
	62866280	Pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící tl. 3 mm	m2	174,8	115,7	20224,36

712461799	Provedení povlakové krytiny střech do 30° mechanicky kotvenou, se svařovanými spoji	m2	152	130	19760
62852255	Pásky s modifikovaným asfaltem tl. 4,2 mm vložka polyesterové rouno šedý minerální hrubozrný posyp	m2	174,8	137,8	24087,44
	Opracování větracích komínů	ks	3	1197,3	3591,9
998712204	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	3,25	1307,475	4249,29
764002841	Demontáž oplechování horních ploch, zdí, říms	m2	152	26	3952
	Dodávka a montáž sněhových zachytávačů - plech.hák	ks	150	93,6	14040
764004861	Demontáž svodu do suti	m	195	39	7605
	Svody Lindab 120mm, vč. objímky	m	195	663	129285
	Kotlík 150/120 - atyp	ks	13	486,2	6320,6
	koleno 120mm	ks	130	565,5	73515
	lemování zdí, říms střech 152m2	m2	152	118,3	17981,6
	příplatek hromosvod 152m2	m2	152	22,1	3359,2
998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	2,18	2560,584	5582,07
	plošina	dní	12	2220,4	26644,8
	montáž, demontáž lešení, vč. pronájmu	pol.	1	129480	129480
	záběr	pol.	1	36237,5	36237,5